Rob: Clariss: et Doctiss: Dno.

Haec mea vota Patriae Patri, suae Celsitudini concinnata
vides, continere namque se nequit scripturibus Chalamus Bullienti
telo phantastis, genius autem futuri certo non conscius, in
Baruspiciis magicis vaticinantis, sed praescius Logice ratiocinantibus
argumentis, certitudinem verum Politicam, praesertim autem Mar-
tialium ex post facto probandam ad Fruit, et ducit, cum de futuris
contingentibus nulla determinata veritas, illi unquam Philosopho
visa sit infallibiliter posse praedici; Praeludia itaq³ mea haec sola sunt
apparentis sequela, non ita necessaria, quin in humanis Divina
Potentia rebus quandoque ludente, successus diverti quidat, atq³
Politica ratio ad Theologicam amissim revocari; Mihi autem suffe-
rat ex non inopinato meo, et magis circumspectorum fato, sua Cel-
situdini accidat, eiusdemq³ ope Patriae saluti praesenti. Vnde quam
in verba fertilem vere³ (minis prospicio) uberrima messoris, cuius
segete communia horrea diffliant, crania abundant, et vicinae
gentes egentes libertate donentur, Pacem susipientes Martiali
termino saturentur, Nulla salus bello pacem te poscimus omnes,
suspitant, gemiscunt, insunt, incupant, et cum Patricio Puttano
illo, illam circumloquendo resolvunt, qui mantice quod in tergo videt.
Illam, ipsam illam ab occupata Sylva, Traiecto alias reddito,
debellata Bruda, expugnato t³ sas flandriae salutifero Propig-
naculo, inpreclare gesserim sua Celsitudinis Incomia successi-
ve divagando, rationibus undique adductis, causa innoxia caecae
adversae parti acclamare perivi, meliora autem consilia videntur,
ac proin succumbenti non condolere, verum deum praecetis exoptare,
ut rebus ex sua Celsitudinis voto, meoque praesagio succedentibus
ad Puttanam Patrem recurrere, et vel iniquis Timon, ius si Timo
(quale suum voluit) antefere cogantur, unde mihi nascatur occasio
tanto magis abundans, ab auctoris ducit comprobatis, Poetam
agere, Bissonicum, sibi Oratorem, atque qualicumque mea

servitia Nob^{ti} tuæ ad laudem arte' egregiam litteratae, et de
Celsitudine suâ multis officijs non parum merita, merito' offere.
Interim ut verbo absoluiam, Cas^{tra} petenti tuæ Nob^{ti} fausta
omnia precor, militiâ reddenti, presertim, si, quod faxit Deus, et
sententiâ predicta cedant post fluminio affectu Superstis pari
tineæ gratulabor:

Nob: Claris: et Doctis: D^{ne}.

Nob^{tis} V^{ra} Perpetuus
servus, et Celicus.

GuoL: Cantor

Hage l'ac 19 Man 1645

Amst.

Leiden

De heer van der Meer

Van der Meer

Van der Meer

Van der Meer

Van der Meer

Van der Meer

Van der Meer

Nob: Doctis: et Clocis:

Viro ac Dno.

Domino Constantino Huygens

Dno de Luyleghem

Suae Excellitudinis Serenissimo

Auracensium Principi etc

ac consilij fideiissimo, et

Servatis.

ffagē.